PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS – MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER

CNPJ n°. 18.194.076/0001-60

Rua Nossa Senhora do Rosario, 05, Centro, Bocaina de Minas, Minas Gerais

Email: turismobocainademinas@hotmail.com

Contato: 32-98462-4545 / 32-984529685

1

RESULTADO DE CONVOCAÇÃO 01/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, TURISMO E LAZER

A Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas, torna público a todos os

interessados que, após análise detalhada da documentação apresentada pelos

participantes, a C.E.S (Comissão Especial de Seleção) composta por Mauricia

Antônia de Andrade Maciel, Bruno Arcanjo de Souza e Paulo Cesar Vani da

Silva com seguinte resultado, a atleta Ana Vitoria Sampaio Diniz atendeu

todos os requisitos em consonância com a Lei Municipal n.º 1.060/2024

presente no Edital de Seleção Pública para convocação a Concessão de Bolsa

Atleta, no exercício de 2024.

mailto:turismobocainademinas@hotmail.com